-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 364 DEL 20/02/2023

UFFICIO GARE N. 150

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR PUGLIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

0 N O U~ WN P

GINN. ANGIULLI BARI
BASKET SCHOOL ALTAMURA
NUOVA MATTEOTTI CORATO
VIRTUS BITONTO

MAGIC BARI

BASKET BITRITTO
SPORTING CLUB BITONTO
NIKE POL. TERLIZZI

Note:

14
14
14
14
14
14
14
14

1102
859
995
898
885
684
614
531

655
693
740
845
815
985
858
977

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR PUGLIA

PUNTI
28
22
20
16
12

CR PUGLIA
70125BARI - C.so De Gasperi 320
Tel 080 - Fax 0805691469



