## FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 364 DEL 20/02/2023

UFFICIO GARE N. 150

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR PUGLIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## **Girone C**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	GINN. ANGIULLI BARI	14	14	0	1102	655	0	28
2	BASKET SCHOOL ALTAMURA	14	11	3	859	693	0	22
3	NUOVA MATTEOTTI CORATO	14	10	4	995	740	0	20
4	VIRTUS BITONTO	14	8	6	898	845	0	16
5	MAGIC BARI	14	6	8	885	815	0	12
6	BASKET BITRITTO	14	4	10	684	985	0	8
7	SPORTING CLUB BITONTO	14	3	11	614	858	0	6
8	NIKE POL. TERLIZZI	14	0	14	531	977	0	0

Note: